
お客様 各位 

株式会社龜屋 

 

価格改定のお知らせ 

 

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 2025年 4月 1日より、主要な商品の価格を改定する運びとなりました。 

これまで弊社では内部努力によるコスト吸収を試みてまいりましたが、原材料、副資材、人件費、運搬費

に至るまで上昇しております。 

今後ますます価格が高まる見通しとなっており価格改定に踏み切らざるを得ない状況に至りました。誠

に心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りました事情を何卒ご賢察賜り、ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

価格改定実施日    2025年 4月 1日 

対象商品名       新価格（税抜）       対象商品名        新価格（税抜） 

亀の最中           110円           小江戸川越もんぶらん       280円 

はつかり醤油最中       120円         小江戸川越すいーとぽてと   250円 

亀の季節最中        120円         初雁焼・素焼         650円 

亀の最中 白つぶあん     130円            初雁糖              600円 

こがね芋          170円          初雁霰            550円 

特上生菓子         350円         小江戸葵            180円 

亀どら つぶあん      280円         小江戸時の鐘         180円 

亀どら こしあん      280円              小江戸川越芋ばうむ      220円 

たまどら         280円              かき揚餅・田舎揚       430円 

             味くらべ           220円 


